

Kimmo Tuomisesta Helsingin yliopiston kirjaston johtaja

STKS:n puheenjohtaja, Kimmo Tuominen, valittiin Helsingin yliopiston kirjaston johtajaksi. Onnittelemme Kimmoa!

FinELib uudistuu

FinELib-konsortio on uudistanut toimintapolitiikkansa. Uudistusesitys oli konsortion jäsenien komentoitavana helmi-maaliskuussa 2013. Esityksessä uudelleenmääritellään konsortion ydintoiminnot ja uudistustarpeet sekä toimenpiteet näiden toteuttamiseksi.

FinELibin keskeisiksi toiminnan kohteiksi määritellään:

- Aineistohankinnan jatkuva kehittäminen (erityisesti kustannusten kasvun hillitseminen, kotimaisen aineiston saatavuus, vaihtoehtoiset lisensiointimallit)
- Tuki konsortion jäsenien omalle e-aineistohankinnalle työpajojen ja materiaalien muodossa.
- Konsortion yhteistyön ja asiantuntijuuden jakamisen helpottaminen mm. yhteisen verkkofoorumin avulla
- Aineistojen käytön seurattavuus (esim. tilastojen yhteismitallisuus ja saatavuus).

Uudistustyössä luovuttiin myös joistakin aiemmista toiminnoista. Ulkopuolelle päätettiin jättää keskitetty koekäyttöjen järjestäminen sekä konsortion omat käyttäjäkyselyt. Kansalliskirjaston kirjasto verkkopalvelut toteuttaa edelleen kansallisia käyttäjäkyselyitä, joiden tuloksia myös FinELib-konsortion jäsenet voivat hyödyntää.

Uudistusesitys sisältää toimenpideaikataulun vuosille 2013-2015. Aikataulu tarkentuu FinELibin vuosittaisen toiminnan suunnittelun yhteydessä. Toimenpiteiden toteuttaminen on jo aloitettu, esimerkiksi uusi aineistovalintaprosessi on parhaillaan käynnissä.

Lisätietoja uudistusprojektista Kansalliskirjaston verkkosivuilla (http://www.kansalliskirjasto.fi/kirjastoala/finelib/finelib_konsortio/hankkeet/konsortion_uudistaminen.html) ja FinELib-konsortion extranetissä (vaatii kirjautumisen): http://www.kansalliskirjasto.fi/kirjastoala/finelibkonsortio/finelib-konsortio/tyoryhmat/konsortion_uudistaminen.html

UUTISIA

Avoimuuden juhlaa Eduskunnan kirjastossa

Eduskunnan kirjasto viettää 100-vuotisjuhlaa sen kunniaksi, että kirjasto avattiin kaikkien kansalaisten käyttöön 1913. Parlamenttikirjastojen joukossa avoin ja julkinen kirjasto on poikkeuksellinen, sillä vain parikymmentä parlamenttien kirjastoista avaa ovensa laajemmalle asiakaskunnalle. Ruotsissa ja Suomessa parlamenttien kirjastoissa voi kuitenkin asioida kuka tahansa.

Vuoden aikana järjestetään useita avoimuuteen liittyviä yleisötapauhtumia. Syksyllä teema on esillä mm. Lakimiespäivillä ja Kirjamessuilla. <http://lib.eduskunta.fi/Resource.phx/kirjasto/organisaatio/avoimuus100/index.htm>

Lisätietoja: Sari Pajula, kirjastonjohtaja, email. Sari.pajula@eduskunta.fi